
PORTARIA N° 008/2023/FG 

Emissão: 03 de fevereiro de 2023. 

Objeto: Diárias. 

GOVERNO MUNieiRAL DE 

arro 
perc todos. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 
120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014. 

CONSIDERANDO o Oficio n° 005/2023 de 03 de fevereiro de 2023, 
encaminhado pela Secretaria de Planejamento, Empreendimento e 
Desenvolvimento Econômico. 

RESOLVE 

Art. 1°. Conceder 03 (três) diárias no valor de R$ 300,00 (trezentos 
reais), perfazendo um total de R$ 900,00 (novecentros reais), para a servidor 
PEDRO SILIVEIRA DE ALENCAR NETO — SECRETARIO PLANEJAMENTO, 
EMPREENDIMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, para tratar de 
assuntos referentes a Municipalidade, junto as Secretarias do Esporte e 
Juventude e Secretaria do Desenvolvimento Agrário/SDA do Governo do 
Estado do Ceará e junto a Assembleia Legislativa do Ceará, nos dias 06, 07 e 
08 de fevereiro do corrente ano. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, a s 03 de f ereiro de 2023. 

A io Feitosa Filho 
Secretário Municipal de Finanças 

+ Wbrill1111 aerdien + 111111~ + 
rváreãoee • IL.-% 31=1 111MV~111e e U7PP $ 4111etliii" --


